UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-KHTC
V/v góp ý dự thảo Quyết định Ban hành Quy

định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng; cơ chế

giám sát, đánh giá, kiểm định chất lượng và

quy chế kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm,

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

nhà nước trong lĩnh vực việc làm trên địa bàn

tỉnh Cao Bằng

Cao Bằng, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh (đăng tải).

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 2945/UBND-VX ngày

27/10/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc chủ trương xây dựng Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng; cơ chế giám sát, đánh

giá, kiểm định chất lượng và quy chế kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm, dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực việc làm trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã xây dựng dự thảo Quyết định

trên.

Để đảm bảo tuân thủ theo đúng trình tự, thủ tục soạn thảo, ban hành văn bản quy

phạm pháp luật, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng; cơ chế

giám sát, đánh giá, kiểm định chất lượng và quy chế kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm,

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực việc làm trên địa

bàn tỉnh Cao Bằng (có dự thảo Quyết định kèm theo).

2. Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh thực hiện đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn ít nhất là 30 ngày để lấy ý kiến.

Văn bản góp ý kiến gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng

(qua phòng Kế hoạch – Tài chính) trước ngày 14 tháng 01 năm 2024, để Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Quyết định trình Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét ban hành theo quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Lao động - Việc làm;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2023-12-13T10:00:08+0700

		2023-12-13T16:35:32+0700

		2023-12-13T16:35:32+0700

		2023-12-13T16:35:32+0700